



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

23-Kasım - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1067 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Şehiriçi Yolların Asfaltlanmasından Sonra Trafik Lambalarında Ayrı Bir Renk Kattı...

Vilâyet Olmaya Hazırlanan İlçemizin Çehresi Değişiyor

— Modern binaların ve işyerlerinin artması ile ilçemizin değme vilayetlere taş çıkartacak bir görünüme kavuştuğu gözleniyor.

Şehir içi yolların ve mahalle aralarının asfaltlanmasından sonra, tamamlanmak üzere olan ışıklı sinyalizasyon sistemi ile ilçemizin çehresi gittikçe değişiyor. İlçemizdeki gelişmeler yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini çekiyor.

Türkiye'nin pek çok vilayetinden daha fazla özelliği bulunan ilçemizde hergün bir yenisi açılan modern işyerleri, modern binalarla ilçemiz göz

kamaştırarak bir hızla ilerliyor.

İlçemizin Vilayet olma-ya hazır hale gelmesinde emeği geçenlere teşekkür

eden vatandaşlar «Hakkımız olan vilayetlik statüsünün verilmesini yetkililerden bekliyoruz» şeklinde konuştular.

KURŞUNA DİZİLESİ DEĞİL, ELİ ÖPÜLESİ İNSAN

Türk Eğitim-Sen Seydişehir Şubasının basın açıklaması özetle şu şekilde :

«Modern Türkiye'nin kurucusu büyük önder Atatürk 24 Kasım 1928'de Başöğretmenliği kabul ederek, Milli Eğitimin öncüsü ve sembolü olmuştur. Bu tarihi günün öğretmenler günü olarak kabul edilmesinde ayrı bir anlamı ve değeri vardır.

Bu mutlu gün öğretmenlerimiz, emekli öğretmenlerimiz, milletimiz ve devletimiz için kutlu olsun.

Atatürk'ün hedef gösterdiği «muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmakta» Türk öğretmenin görev ve sorumluluğu büyüktür. Çünkü «milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir» diyen Atatürk insana yapılan yatırımın önemini çok iyi bilmektedir.

■ Devamı Sayfa 3'te

SOHBET

KALKINMA MODELİ

Sefa KOYUNCU

Rasim, oturduğu yerde aniden sağ kolunu havada kavis çizdirerek salladı :

— Yakaladım!

Önündeki evrakı okumakla meşgul olan Hüsnü Bey, gözlüklerinin üstünden Rasim'e baktı :

— Ne? Ne diyorsun ?

Rasim, sıkıca kapattığı avucunu açiverince, bir sinek havalandı :

— Gördün mü? dedi : Sineği yakaladım!

Hüsnü Bey, buruk bir tebessümle başını iki tarafa salladıktan sonra, yine önündeki evrakı okumaya daldı... İncelmesini tamamlamış olması ki, Rasim'e :

— Boşuna yorulma, bu dilekçeden bir şey çıkmaz, dedi.

Rasim, atıldı :

— Ne yani, ben böyle sinek mi avlayacağım? Kırk çeşit kursa gittim yine de işsizim. Her kursun sertifikam, bitirme belgem teşekkürnamem bile var ama para etmiyor!

Musiki Derneği Yeni Dönem Çalışmalarına Başlıyor

— 25.11.1993 perşembe günü dernek ikametgâhında çalışma programı ile ilgili geniş bir açıklama yapılacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de

CHP İlçe Meclisinden (Yorumsuz)

CHP ilçe meclisi başkanını Hüseyin Akgün'ün açıklaması aynen şöyle :

«Hikayemiz ;

HERKES,

BİRİSİ,

HİÇKİMSE,

HERHANGİBİRİ, isimli dört kişi arasında va-

Ekmek Yapılan Ateş Söndürülmeyince

İncesu Köyünde Çıkan Yangında Üç Ev Yandı

İlçemize bağlı İncesu köyünde pazar günü çıkan yangında üç ev yandı.

Bir evin samanlığında çıkan yangın kısa sürede yayıldı ve üç evin yanmasına sebep oldu.

Yangının büyümesindeki en büyük sebep köylülerin itfaiyeye ulaşamama-

sından kaynaklandı.

İtfaiyenin telefonunu bilmeyen İncesu'lu köylü vatandaşlar saat 21.05'te başkan Kılınçoğlu'nu aradılar ve yangın ihbarını bildirdiler. Başkan'ın itfaiyeyi aramasıyla birlikte olay yerine hareket eden itfaiye ekipleri yangına müdahale ettiler ancak yangın gece geç saatlerde kontrol altına alınabildi.

Köyde hiç kimsenin itfaiye telefonunu bilmemesi hayretle karşılandı. Bu konuda köy muhtarları vatandaşları aydınlatmak zorunda değildir.

Seydişehir ilçe merkezinde itfaiye «110» numarasını çevirerek çıkar. Kasaba ve köylerden ise 582 11 00 numarayı çevirmek gerekiyor. Seydişehir itfaiyesinin bir de harici telefonu vardır o da 582 25 16'dır.

Refah Partisi İlçe Teşkilatı Basın Bildirisi :

“Şer Odakları İftira Kampanyasında,,

Refah Partisi Seydişehir ilçe teşkilatının basın bildirisini aynen yayınlıyoruz.

«Tüm Türkiye sathındaki Refah Partisinin önlenemez çıkışını durdurmak amacıyla, Şer odakları-

nun malum karalama kampanyaları başlamış bulunmaktadır.

Bu tür kampanyaları RP teşkilatları olarak zaten bekliyorduk. Çünkü rakiplerimizi kendilerinin malum karalama kampanyaları başlamış bulunmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Eğit - Sen Seydişehir Temsilciliği :

“Bosna - Hersek'te En Çok Zarar Gören Çocuklardır,,

Eğit-Sen, Seydişehir Temsilciliği, Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesinin kabul edildiği günün 3. yıldönümünde çocuk sorunlarına dikkat çeken bir açıklama yaptı.

Eğit-Sen Seydişehir Temsilciliği, Çocuk Hakları Sözleşmesinin Birleşmiş Milletler Örgütüne kabul

gereken duyarlılığın gösterilmesini isteyen bir açıklama yaptı.

Uzun süredir devam eden Bosna-Hersek'teki katliamda en çok zararı çocukların gördüğüne dikkat çekilen açıklamada, «Önümüzdeki kış koşullarının da etkisiyle çocuklar ölümüne terk edilmiş bulunmaktadır» denilerek şu çağrı-